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Super Benek Zielony Las - żwirek dla
kota
Cena 20,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta SB.Zielony.Las

Producent Super Benek - Certech

Opis produktu
Żwirki higieniczne dla kotów, Super Benek Standard to wyroby charakteryzujące się regularnymi, grubymi ziarnami o
wymiarach 2-5mm, co zapewnia najlepszą ochronę przeciwko roznoszeniu żwirków.Bardzo skutecznie pochłaniają płyny
przykre zapachy zapewniając dobrą ochronę antybakteryjną. Zbryla się tworząc regularne, zwarte bryłki. Suche, lekkie ciepłe-
sprawiają wrażenie jakby były podgrzewane, zapewniając zwierzęciu komfort użytkowania. Bardzo chłonne, bezpyłowe
granulaty, nieprzywierające do dna kuwety.
Super Benek Zielony Las posiada odświeżający zapach pinii, przyjemny dla ludzi i akceptowany przez zwierzęta. Polecany
szczególnie dla kotów rasowych lub udomowionych. Zapach ten działa łagodnie i pobudzająco.

Bentonitowy
Zbrylający
Zapach pinii
Pochłania zapachy
Granulacja 2-5 mm

Opis z etykiety
Żwirek dla kotów Super Benek Standard Zielony Las 
Profesjonalny żwirek dla kotów o starannie dobranej formule. Charakteryzuje się grubymi ziarnami, co zapewnia najlepszą
ochronę przeciw roznoszeniu się żwirku poza obszar kuwety. Skutecznie pochłania płyny i przykre zapachy, zapewniając dobrą
ochronę antybakteryjną. Zbryla się tworząc regularne i zwarte bryłki. Żwirek nie pyli się, co jest miłe zarówno dla Twojego
kota jak i dla Ciebie. Zastosowana kompozycja zapachowa pozostawia w otoczeniu toalety przyjemny i świeży zapach. Sposób
użycia: Kocią toaletę wypełnić warstwą żwirku o grubości 3-5 cm, w zależności od wielkości kota. Zużytą część żwirku należy
usuwać, jednocześnie uzupełniając braki świeżym podłożem. Dzięki temu nie ma potrzeby wymiany całego żwirku, a kuweta
Twojego kota pozostaje zawsze świeża i czysta. Uwaga: Produktu nie należy usuwać drogą sanitarną, gdyż grozi
to niedrożnością kanalizacji. Skład: bentonit, węglan sodu, kompozycja zapachowa. Produkt nie ulega przeterminowaniu. 
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